
Informacja prasowa 
 
7 marca 2019 r. 
 

 

Kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal w nowej siedzibie 
 

 

Z początkiem marca 2019 r. warszawskie biuro kancelarii Baker Tilly Woroszylska Legal ma 

nowy adres. Obecna siedziba mieści się na 6. piętrze w biurowcu Wola Center przy ul. 

Przyokopowej 33. Zmianie uległy również numery telefonów stacjonarnych. 

Kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal oraz firma doradcza TPA Poland, które oficjalnie połączyły 

swoje działania 15 lutego 2018 r., teraz dzielą również wspólną warszawską siedzibę. Biura kancelarii 

zlokalizowane są na 6. piętrze, a eksperci TPA Poland zajmują powierzchnię piętro niżej. 

Przeprowadzka ta wynika nie tylko z formalnego i organizacyjnego połączenia obu firm, ale także – 

dynamicznego rozwoju kancelarii i zapotrzebowania na większą przestrzeń biurową.  

Nasza przeprowadzka do nowego biura zlokalizowanego w bezpośrednim sąsiedztwie TPA Poland, to 

kolejny etap konsekwentnie realizowanej strategii współpracy obu firm. W ostatnim czasie, nie tylko 

połączyliśmy nasze kompetencje z grupą doradczą TPA, otworzyliśmy biuro w Poznaniu, ale również 

wdrożyliśmy w pełni globalny branding międzynarodowej sieci Baker Tilly International, której jesteśmy 

członkami. Dzięki temu możemy oferować naszym klientom kompleksowe usługi o międzynarodowym 

zasięgu na tle jednolitego renomowanego brandu. – podkreśla Katarzyna Woroszylska, Partner 

Zarządzająca kancelarią Baker Tilly Woroszylska Legal. 

Biurowiec Wola Center został zaprojektowany przez pracownię architektoniczną Kuryłowicz & 

Associates i oferuje swoim najemcom nowoczesne powierzchnie biurowe, niepowtarzalną architekturę 

oraz wyjątkową atmosferę panującą w 4 połączonych ze sobą obiektach. Dużą zaletą, którą doceniają 

niewątpliwie pracownicy obu firm, jest także doskonałe położenie nieruchomości w bezpośrednim 

sąsiedztwie stacji metra oraz licznych punktów komunikacyjnych.  

Wspólna przestrzeń biurowa dzielona przez naszych ekspertów, doradców i prawników, sprzyja 

osiąganiu dodatkowych korzyści wynikających z synergii działań, większej kreatywności, a także 

unikatowej atmosferze pracy. Jestem przekonany, że te pozytywy szybką zauważą nasi klienci, którzy 

już doceniają unikatową wiedzę i doświadczenie naszych połączonych teamów eksperckich. – dodaje 

Wojciech Sztuba, Partner Zarządzający TPA Poland. 

Kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal, wcześniej działająca pod szyldem W/AIRP, sfinalizowała 

połączenie z firmą doradczą TPA Poland wiosną 2018 r. Od listopada 2018 r. jest także obecna 

w Poznaniu, poprzez biuro kierowane przez Partnera Grzegorza Gajdę. Kancelaria oraz firma doradcza 

TPA Poland są jedynymi w Polsce przedstawicielami Baker Tilly International, sieci znajdującej się 

w pierwszej 10-te międzynarodowych firm konsultingowych na świecie. 

  



Baker Tilly Woroszylska Legal Spółka komandytowa działająca pod nazwą Baker Tilly Woroszylska Legal jest 
członkiem globalnej sieci Baker Tilly International Limited, w ramach której każda firma członkowska ma odrębną 
i niezależną osobowość prawną. 
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O kancelarii Baker Tilly Woroszylska Legal 

• Baker Tilly Woroszylska Legal jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we 
wszystkich kluczowych obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, 
międzynarodowym doświadczeniem transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA 
i niezależny członek Baker Tilly International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, 
kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej 
i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej. 
 
www.bakertilly.pl 

*** 
 
O TPA Poland 

• TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa 
biznesowego w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej. W Polsce TPA należy do 
największych firm doradczych zatrudniając ponad 200 ekspertów w Poznaniu, Warszawie i Katowicach. 
Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne 
rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, doradztwa transakcyjnego, audytu 
finansowego, corporate finance, outsourcingu księgowego i administracji płacowej, a także doradztwa 
personalnego. 
 
www.tpa-group.pl 

*** 
 
TPA Poland oraz Baker Tilly Woroszylska Legal są jedynymi reprezentantami Baker Tilly International 
w Polsce - jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych. 


